
附件1

中共南宁市委宣传部2021年度考试录用公务员拟录用人员名单（一）
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称  (代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	中国共产党南宁市委员会宣传部
	中国共产党南宁市委员会宣传部
	综合职位一45010034
	杨婷婷
	女
	苗族
	11010401130
	南宁市江南区金凯街道
办事处
	125.25
	84.74
	3
	212.99

	2
	中国共产党南宁市委员会宣传部
	中国共产党南宁市委员会宣传部
	综合职位二45010035
	杨  艳
	女
	汉族
	11010400313
	南宁市英华学校
	139.25
	79.94
	0
	219.19
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